
S.021.18.2022 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 8 / 2 0 2 2  

D Y R E K T O R A  S Z K O Ł Y  P O D S T AW O W E J  N R  7  –  S Z K O Ł Y  

S P O R T O W E J  W  L U B I N I E  

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu dyżurów międzylekcyjnych nauczycieli 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych 

i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1604) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W Regulaminie dyżurów międzylekcyjnych nauczycieli, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia nr 13/2022 z dnia 5 września 2022 r. w sprawie Regulaminu dyżurów 

międzylekcyjnych nauczycieli, pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Dyżur na świeżym powietrzu nie obowiązuje w czasie i w miejscach, w których ze 

względu na warunki atmosferyczne, zgodnie z decyzją dyrektora, nie przebywają 

uczniowie.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 listopada 2022 r. 

 

            

            

        p.o. Dyrektor Szkoły:  

            

              Sylwia Matla  

         
 

 

 


